MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR
ANÁLISES DOS RENDIMENTOS ESCOLARES

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR –

ANÁLISES DOS RENDIMENTOS ESCOLARES dos candidatos inscritos na Chamada Pública,

referente ao Edital nº 001, de 03/02/2020, para preenchimento de 35 vagas, ofertadas para o primeiro

semestre letivo de 2020, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma Subsequente ao Ensino Médio.

Curso TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO - Manhã.

Nome Completo do Candidato
Modali

dade

Nota do

Candidato
Situação da Inscrição

ANA CLARA RIBEIRO DE SANTANA SC2 7,35 Classificado

ANDREIA DA SILVA FARIAS AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

CLEBY DAMASCENO MACEDO AC 7,90 Classificado

DENISE AMANDA NOBREGA LIMA SC2 6,00 Classificado

EDILENE FERREIRA DOS SANTOS SC2 6,68 Classificado

HERIVELTON DA SILVA SOUSA AC 6,50 Classificado

ISNAYANNE AMÉRICA PAES DOS

SANTOS
AC

7,20
Classificado

JULYANNA AMÉRICA PAES DOS SANTOS AC 7,35 Classificado

MARCOS DANILO PAES DOS SANTOS AC 6,75 Classificado

MARIA ROCHA DE SANTANA AC 7,70 Classificado

PALOMA THUANY CAVALCANTE

RIBEIRO
AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Formato do arquivo

incompatível para leitura

RUTHY KELLY PEREIRA VIANA AC 7,10 Classificado

SANDRA GROSS MARQUES DA COSTA SC2 8,35 Classificado

TAYSE RAYANE DA SILVA BASTOS SC2  Indeferida nos termos do

CHAMADA PÚBLICA 2020/1 - IFPI

Edital n° 001/2020, de 03 de fevereiro de 2020.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

item 6.3, inciso III.  –

Arquivo em branco

VANESSA CARLA ALVES DA CONCEIÇÃO AC 6,70 Classificado

Curso TÉCNICO EM COZINHA - Tarde.

Nome Completo do Candidato
Modali

dade

Nota do

Candidato
Situação da Inscrição

ADRIANA NUNES DE SOUSA AC 6,10 Classificado

EDINEIDE MARTINS DOS REIS SANTOS SC2 7,50 Classificado

ELIANA SOUZA SANTOS SC2 7,00 Classificado

EMANUELE SANTOS DE ALMEIDA SC2 6,80 Classificado

EUDIMÁRIA PAES DOS SANTOS AC 6,85 Classificado

GRAZIELY NASCIMENTO BRAGA AC 6,7 Classificado

ISAMARA DE SOUZA SILVA AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Formato do arquivo

incompatível para leitura

JULIANA DA ROCHA SOUSA SC2 6,68 Classificado

KAMILLY DA SILVA CASTRO SC2

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

KAYLANE DA ROCHA MIRANDA SC2 6,50 Classificado

LARISSA DOS SANTOS ASSIS AC 6,50 Classificado

LEIDAIANA RODRIGUES DA SILVA AC 6,90 Classificado

MARIA DE LOURDES ARAGÃO RIBEIRO AC 6,68 Classificado

MARIA ROSILENE DA CONCEIÇÃO SC2 7,50 Classificado

MARTINHA NEGREIROS DA SILVA SC4 7,05 Classificado

NEIVA DA SILVA DAMASCENO AC 8,25 Classificado

RODRIGO RODRIGUES DOS SANTOS AC 8,05 Classificado

THALITA DE SOUSA LACERDA AC 7,75 Classificado

VANESSA OLIVEIRA CASTRO AC 7,25 Classificado

Curso TÉCNICO EM RESTAURANTE E BAR - Noite.

Nome Completo do Candidato
Modali

dade

Nota do

Candidato
Situação da Inscrição

ANDRESSA DA SILVA MAGALHÃES AC 6,10 Classificado

CASSIO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

CLARA MARIA BELARMINO DA SILVA SC2 6,85 Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

DENILSON DA ROCHA AMORIM AC 6,7 Classificado

DOUGLAS SANTOS DE FRANÇA AC 5,8 Classificado

FELIPE RANGEL FERREIRA DE SOUSA AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

FRANCIS KLAYVVER MARTINS LIMA SC2 6,8 Classificado

GABEIELE NASCIMENTO BRAGA SC3 7,65 Classificado

GARDENE SOARES RIBEIRO SC2 6,87 Classificado

GRAZIELA TORRES RODRIGUES AC 7,10 Classificado

JULIANA DA SILVA SOUSA RIBEIRO SC5

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

KAELIANA DA ROCHA CASTRO AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Declaração de

Conclusão

KAIO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

KAMILLY PAES OLIVEIRA SILVA AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

LARA RAVENA PAES DOS SANTOS AC 6,20 Classificado

LEANDRO DAMASCENO SILVA PAULO AC 6,55 Classificado

MARISA DE FRANÇA MARQUES AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Boletim Escolar

NARA LETICIE VILANOVA MARQUES AC 8,75 Classificado

RAYANE DOS SANTOS PAES AC 6,95 Classificado

RONEY DO NASCIMENTO SANTOS AC 7,80 Classificado

ROSINEIDE DOS SANTOS COSTA SC2 6,6 Classificado

SANDRA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Documento

ilegível

THAMIRES DOS SANTOS LIMA AC 6,7 Classificado

VANESSA DE SOUSA GOMES AC

Indeferida nos termos do

item 6.3, inciso III.  –

Apresentou Documento

protegido

VITÓRIA DE SOUSA DAMASCENO AC 6,65 Classificado

WAGNER DOS SANTOS RIBEIRO AC 6,88 Classificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Conforme cronograma, o prazo para os candidatos apresentarem recursos referentes à

análise preliminar dos rendimentos escolares será dia 12/02/2020, das 08h00 às 12h e 14h às 18h,

no setor de Controle Acadêmico.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de fevereiro de 2020.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato